
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.09. 2011 г. № 514

О внесении изменений в постановление администрации Южского 
муниципального района  от 21.04.2011 г. № 189 «О создании комиссии по 

предварительной экспертной оценке последствий реконструкции, модернизации, 
изменения , изменения назначения или ликвидации объектов социальной 

инфраструктуры для детей»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Законом РФ от 

10.07.1992 № 3266-1 "Об образовании", Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ 

"Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации" 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Южского муниципального 

района от 21.04.2011 г. № 189 «О создании комиссии по предварительной экспертной 

оценке последствий реконструкции, модернизации, изменения , изменения назначения 

или ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей» дополнить строкой 

следующего содержания: «Коптелов Евгений Юрьевич — председатель Комитета по 

управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального 

района»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании  "Правовой 

Вестник Южского муниципального района".

Глава администрации

Южского муниципального района

В.Е.КАЛЕНОВ


